６循環第１１４号

令和６年５月 31 日

 一般社団法人 愛知県産業資源循環協会会長  様

                       愛 知 県 環 境 局 長

産業廃棄物処理業実績報告について（依頼）

 本県の廃棄物行政の推進につきましては、日頃からご協力いただき感謝申し上げま

す。

さて、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則（昭和５２年愛知県規則第９号）

第１０条第２項及び第３項の規定に基づく産業廃棄物・特別管理産業廃棄物運搬及び

処分実績報告書の提出について、別添のとおり愛知県知事の許可を受けた産業廃棄物

処理業者あてに通知しましたので、貴職におかれましても、会員に対する周知等につ

いてご配慮いただきますようお願いいたします。

担当 資源循環推進課

産業廃棄物適正処理推進室

                       監視グループ

電話 052-954-6238（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX   052-953-7776